



PREZYDENT MIASTA
SIERADZA



WOR-Z.271.48.22.2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) informuję, że wpłynęły od Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa ciągnika z kabiną wraz z przystawkami”.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zmianę parametrów w opisie przedmiotu zamówienia na "silnik 3-cylindrowy"

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zaproponowanych parametrów i pozostawia bez zmian zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

W związku z ogłoszonym przetargiem na dostawę ciągnika wraz z przystawkami zwracam się do Państwa z pytaniem czy można zaoferować ciągnik o mocy 38,3KM liczbie cylindrów -3

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zaproponowanych parametrów i pozostawia bez zmian zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych są wiążące dla wszystkich zainteresowanych wykonawców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Jarosław Trojanowski
SEKRETARZ MIASTA

Sieradz, dnia 09.11.2018 r.